
Об укреплении органов внутренних дел

Утративший силу
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 29 января 1993 
года N 78. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 27 июля 2005 г. 
N 781
      В целях надлежащего обеспечения конституционных прав и защиты граждан 
республики от преступных посягательств на их жизнь, здоровье и собственность 
Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Выделить Министерству внутренних дел Республики Казахстан 
дополнительно штатную численность в количестве 3119 единиц. 
      2. Министерству финансов Республики Казахстан предусмотреть выделение 
на 1993 и последующие годы необходимых ассигнований для содержания 
дополнительной штатной численности Министерства внутренних дел 
Республики Казахстан.
  П р е м ь е р - м и н и с т р  
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


